



وزیر ورزش و جوانان با تمجید از خصوصیات سپیدشید حاج قاسم سلیمانی گفت: ورزش باید در مسیر ایران قوی حرکت کند

به گزارش پیام آشنا، احمد دنیا مالی وزیر ورزش در مراسم ششمین سالگرد حاج قاسم سلیمانی گفت: امروز در این برنامه واقعیت‌هایی

وزیر ورزش و جوانان مطرح کرد:

ورزش باید در مسیر ایران قوی حرکت کند

اینکه برای تبیین حقیقت شخصیت حاج قاسم بهترین تعبیر فرموده مقام معظم رهبری است که فرمودند «شهید سلیمانی مردایمان اخلاص و عمل بود»، گفت: او مصداق یک مدیر جهاد و خستگی ناپذیر بود، او چه در ۸ سال دفاع مقدس در سال‌های پس از آن در راه حرم وطن چنان رقم خورد که او را به قهرمانی در دل مردم ایجاد کرد، او خاضعانه خدمت کرد و با مهربانی با مردم رفتار می‌کرد. وی تأکید کرد: مرز میدان نبرد پیروزی‌های ماندگاری را برای ایران اسلامی و جبهه مقاومت رقم زد تا جایی که نامش لرزه بر اندام دشمنان می‌انداخت و شیطان بزرگ را به

از حاج قاسم سلیمانی مطرح شد که تجسم و ترک آن ارادت ما را به آن شهید بزرگوار بیشتر می‌کند. وی تصریح کرد: در مورد خاطرات جنگ اگر روزها ماها و سال‌ها هم صحبت کنیم شاید نتوانیم همه واقعیت‌ها و حقایق آن دوران را بیان کنیم. من افتخار داشتم در دوران جنگ تحمیلی به عنوان یک بسیجی در خدمت عزیزان باشم و خاطرات بسیاری از آن دوران داریم. دنیامالی تأکید کرد: امروز در سالروز شهادت مردی از تبار شهادت و رشادت هستیم، شهید والا مقامی به نام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، مردی که به نام سردار دلها لقب گرفت. دنیامالی با بیان

طراحی نقشه مستقیم برای شهادت او واداشت اما شهادت او فرهنگ مقاومت را غنی‌تر کرد و مکتب قاسم سلیمانی را به سرمایه‌ای گرانبای برای ملت تبدیل کرد. دنیامالی خاطرنشان کرد: ملت ایران نشان داد همچنان در مسیر عزت و استقلال ایستاده است. ما ملت‌ای صلح طلب هستیم اما در برابر هرگونه تجاوز با قدرت خواهیم ایستاد. ما وارث خون شهدایی هستیم که در بین آنان زنان و کودکان هم دیده می‌شوند. هر افتخار عنوان مدال در میادین ورزشی در شان و منزلت ایران می‌آید. بر ماست در این مسیر تلاش کنیم تا در مسیر ایران قوی حرکت کنیم.

حضور ستاره‌های کشتی فرنگی در اردوی تیم ملی

به تیم ملی دعوت شده و از امروز تمرینات خود را در اردوی تیم ملی همراه با دیگر کشتی‌گیران آغاز خواهند کرد. اولین رویداد رتکینگ جهانی به میزبانی کراسوی (۱۵ و ۱۹ پهن) پیش روی کشتی فرنگی است. به نظر می‌رسد پویا دالامرز و محمدرضا گرابی در این مسابقه شرکت خواهند کرد و پس از آن وارد چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی خواهند شد.

دعوت شدند پویا دالامرز در وزن ۵۵ کیلوگرم در مسابقات قهرمانی کشور شرکت نکرد که پس از آن هم اعلام شد دچلر مصدومیت بوده اما پس از مدتی اعلام شد که مدارک پزشکی او به دلیل مصدومیت از سوی فدراسیون تأیید نشده است. با این حال فدراسیون و اعضای کادر فنی به این نایب قهرمان جهان فرصت دوباره دادند و با وجود اینکه در مسابقات قهرمانی کشور شرکت نکرده است اما

کراسوی تا ۲۳ دی ماه در خانه کشتی برگزار می‌شود. پیش از این مسابقات قهرمانی کشور که مرحله اول چرخه انتخابی کشتی محسوب می‌شد، برگزار و نمرات نخست این مسابقات هم به اردوی تیم ملی دعوت شدند. علاوه بر این برخی ملی‌پوشان همچون پویا دالامرز و محمدرضا گرابی علی‌رغم اینکه در مسابقات قهرمانی کشور حضور پیدا نکردند اما به اردوی تیم ملی

در شرایطی که پویا دالامرز و محمدرضا گرابی در مرحله اول چرخه انتخابی کشتی که مسابقات قهرمانی کشور محسوب می‌شد حضور پیدا نکردند در اردوی تیم ملی تمرینات را از سر می‌گیرند

به گزارش پیام آشنا، دومین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت‌های رتکینگ

واکنش فدراسیون به تصمیم دختر تاریخ‌ساز دوچرخه‌سواری



همین اندازه بوده است. بازم حمایت می‌کنیم چون وظیفه ما است که از ورزشکاران حرفه‌ای مدال آور خود حمایت کنیم. او در مورد علاقه فراهم می‌کند؟ تصریح کرد: حتماً با تمام وجود در کنار خاتم پرتو آذر هستیم. جلسه فنی کمیته کوهستان را گذاشتیم اما خود او چون ازبهرنر است، برنامه‌های فراتر از بقیه ورزشکاران داخل ایران دارد و در واقع در رشته کوهستان راه نپایرین سطح حرفه‌ای برای او دنبال می‌کند. ما هم همیشه در حد ضایعات فدراسیون در کنار او بودیم. شاید خدمتی که از تیم باشگاهی خود می‌گیرد خیلی بیشتر باشد اما توان ما هم در

اسدی در پاسخ به این پرسش که فدراسیون برای حضور موفق در قهرمانی آسیا از این ورزشکار حمایت خواهد کرد و امکانات و موارد لازم را فراهم می‌کند؟ تصریح کرد: حتماً با تمام وجود در کنار خاتم پرتو آذر هستیم. جلسه فنی کمیته کوهستان را گذاشتیم اما خود او چون ازبهرنر است، برنامه‌های فراتر از بقیه ورزشکاران داخل ایران دارد و در واقع در رشته کوهستان راه نپایرین سطح حرفه‌ای برای او دنبال می‌کند. ما هم همیشه در حد ضایعات فدراسیون در کنار او بودیم. شاید خدمتی که از تیم باشگاهی خود می‌گیرد خیلی بیشتر باشد اما توان ما هم در

رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری گفت: از حضور فرانک پرتوآذر در بازی‌های آسیایی دفاع می‌کنم و خودم مشوقش بودم تا پس از قهرمانی، در دوره‌های مربی‌گری شرکت کند

به گزارش پیام آشنا، رسول اسدی درباره تصمیم فرانک پرتوآذر (دارنده تنها مدال دوچرخه‌سواری زنان در بازی‌های آسیایی) مبنی بر خداحافظی از دنیای قهرمانی پس از بازی‌های آسیایی ناگویا بیان کرد: امیدوارم فرانک پرتو آذر در بازی‌های آسیایی بتواند یک اتفاق تاریخی را رقم بزند و ما هم در کنار او هستیم. او یک ورزشکار حرفه‌ای است که کارهای خود را به بهترین نحو انجام می‌دهد. در جلسات فنی از حضور این ورزشکار در بازی‌های آسیایی دفاع می‌کنیم اما در نهایت تصمیم برای حضور در بازی‌های آسیایی با کمیته ملی المپیک است. چند ماه قبل از بازی‌های آسیایی، مسابقات قهرمانی آسیا برگزار می‌شود. نتیجه آن مسابقات، تأثیر زیادی روی تصمیم کمیته ملی المپیک و دفاع ما دارد. در واقع در رشته کوهستان راه رسیدن به ناگویا از قهرمانی آسیا ازبکستان می‌گذرد. از این رو باید تمام تمرکز خود را روی قهرمانی آسیا ازبکستان بگذاریم و ما هم حتماً از حضور او در بازی‌های آسیایی دفاع خواهیم کرد.

اخبار کوتاه

سپاهان قهرمان هجدهمین دوره لیگ برتر تفنگ آقاییان شد

هجدهمین دوره لیگ برتر تفنگ آقاییان با قهرمانی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان به پایان رسید

به گزارش پیام آشنا، در پایان پنج هفته رقابت تیم‌ها در لیگ برتر تفنگ باشگاه فولاد مبارکه سپاهان با ۱۹ امتیاز در صدر جدول ایستاد و پوریا فولاد کوه جنوب کیش با ۱۸ امتیاز نایب قهرمان شد. همچنین هوماک وزارت دفاع با ۱۴ امتیاز در رده سوم این فصل از رقابت‌های لیگ قرار گرفت. باشگاه نیروی زمینی ارتش با ۱۱ امتیاز رده چهارم را به خود اختصاص داد. گفتنی است تیم هیئت ایلام با ایستادن در انتهای جدول به لیگ دسته یک سقوط کرد. به نظر می‌رسد که این فصل تنها یک تیم به لیگ دسته یک سقوط کرد و سه تیم برتر در لیگ دسته یک نیز راهی لیگ برتر می‌شوند. بر این اساس تیم‌های کوثر ولایت، ایرانپان زنگوار و باشگاه زین‌الدین قم (صانع فتالی دکتر قریه علی) با ایستادن در رده اول تا سوم لیگ دسته یک، فصل آینده در لیگ برتر تفنگ آقاییان حضور خواهند داشت.

اخراج سرمربی تونس با وجود صعود به جام جهانی

فدراسیون فوتبال تونس ساسی الطرابلسی را با وجود رساندن تیم به جام جهانی به خاطر ناکامی در جام ملت‌های آفریقا اخراج کرد

به گزارش پیام آشنا، تیم ملی فوتبال تونس یکی از ناامان بزرگ در جام ملت‌های آفریقا بود. تونس در یک هشتم نهایی به مصاف مالی رخت‌آین بازی در وقت‌های اضافی و اضافه برنده نداشت و کار به ضربات پنالتی کشیده شد که در آن مالی بهتر کار کرد و جواز صعود به دور بعد را به دست آورد. تیم ملی فوتبال تونس که یکی از مسافران جام جهانی ۲۰۲۶ به شمار می‌آید تصمیم گرفت سرمربی خود را قبل از این رقابت بزرگ اخراج کند. ساسی الطرابلسی هرچند که تونس را به جام جهانی برساند اما به خاطر ناکامی در جام ملت‌های آفریقا از کار برکنار شد.

واکنش استر اماچونی به صدرنشینی اینتر

سرمربی سلق اینتر به تمجید از عملکرد این تیم در دیدار برابر بولونیا پرداخت

به گزارش پیام آشنا، اینتر در هفته هجدهم سری آ با نتیجه سه بر یک بولونیا را شکست داد و به صدر جدول رده‌بندی بازگشت. برای نراتزوری در این بازی بیوتر زبلینسکی، لائوتارو مارتینس و مارکوس تورام گلزنی کردند. آنسرا استر اماچونی، سرمربی سلق اینتر، در پایان این مسابقه درباره عملکرد نراتزوری صحبت کرد و او را ابتدای محبتش گفت: اینتر به سطح بالایی رسید و ثبات تیم، سوتونی است.

اینتر پس از رویارویی پشت سر با چندین تیم قهر تمدن که فوتبال مدرنی را هم بازی می‌کردند حالا بازی‌های نسبتاً آسانی را پیش رو دارد. نراتزوری در این مسابقه سبک فوتبال مستقیم و بسیار مدرنی را ارائه و زبلینسکی نیز شور و نشاط جدیدی را به تیم تزریق کرد و لائوتارو را به بهترین فرم دوران حرفه‌ای‌اش دیدیم. او چه از نظر جسمی و چه از نظر روحی دچار تحول بی‌سابقه‌ای شده و اکنون بازیکنی همه‌کاره است. او در خارج از محوطه جریمه هم بسیار فعال است و اکنون از نظر جسمی فوق‌العاده قوی است و همیشه در نبردها بالا را دارد. شور و شوق او در زمین برای ایجاد انگیزه در کل تیم کافی است. اینتر ۳۹ امتیازی در پایان هفته هجدهم سری آ ایتالیا صدرنشین است و میلان و نابولی به ترتیب با ۳۸ و ۳۷ امتیاز در رده‌های دوم و سوم قرار دارند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای/ خانم علی اکبر سیفی محرز گردیده است و لذا به منظور اطلاع صادره از صالح آباد در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۶۰۰۷ متر مربع از پلاک ۱۱۵۳ فرعی از ۱۲ اصلی و در محدوده کوی احمد آباد خیابان شهید فرقیاری بن بست فرقیاری خریداری از ملک رسمی آقای/ خانم علی اکبر سیفی محرز گردیده است و لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۰۸۴۳۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۶

عباس صیوری
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کرج ضمن تسلیم دو برگ استندادهای تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۶۹۸۱ متر مربع قطعه ۱ تفکیکی به شماره ۱۰۰۶۹ فرعی از ۱۵۵ از اصلی مفروز از پلاک ۵۷۲۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت صفحه ۳۷۸ جلد ۳۳۱۰ املاک به نام نسرین رفیعی دست‌چندی ثبت و صادر گردیده و برابر سند قطعی شماره ۱۳۳۴۷ مورخ ۱۳۹۵/۷/۲۷ دفتر خانه ۱۹۱ کرج وقف عام گردیده به علت سهل انگاری معقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المعنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراضی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المعنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۲۰۸۴۵۷۱

عباس صیوری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج
از طرف عاطفه شریقی تبار

ایران خشک شد. از بس که آب ندارد.